para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da Prefeitura Municipal de Goiânia;

CONSIDERANDO o Processo Nº 24.24.000034035-1, e a autorização do Chefe do Executivo publicada no DOM nº 8384, de
25 de setembro de 2024, para a convocação de 191 (cento e noventa e um) candidatos, do Concurso Público - Edital nº 001/2020
(consolidado pelo Edital nº 001/2022),

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos relacionados no Anexo (5217044) deste Edital, para apresentação de documentação para fins
de futura nomeação para posse, na Secretaria Municipal de Educação.